

# 河南华沐通途新能源科技有限公司电站运维分包（121.72MW）结果公示

（招标编号：Zwcpds2024-09-05）

## 一、中标人信息：

标段(包)[001]许昌振德医疗 24.34MW 光伏电站项目运维分包：

中标人：河南侨君电力工程有限公司 中标价格：90.576000 万元

标段(包)[002]华沐通途 59.24MW 光伏电站项目运维分包：

中标人：河南相对电力工程有限公司 中标价格：233.938000 万元

标段(包)[003]华沐通途 38.14MW 光伏电站项目运维分包：

中标人：河南唐灿建筑工程有限公司 中标价格：149.264000 万元

## 二、其他：

中伟诚工程管理有限公司受河南华沐通途新能源科技有限公司的委托，就河南华沐通途新能源科技有限公司电站运维分包（121.72MW）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，就本次评标结果公布如下：

### 一、项目概况

1、项目名称：河南华沐通途新能源科技有限公司电站运维分包（121.72MW）

2、项目编号：Zwcpds2024-09-05

3、项目概况：第一标段：振德医疗 24.34MW 光伏电站项目共计分为 2 个站点，许昌振德医疗一期 20.77MW，许昌振德医疗二期 3.57MW，电站位于许昌市鄢陵县，振德医疗一期高压容量 7.38MW，低压容量 13.39MW，振德医疗二期 3.57MW，低压并网，安装方式为彩钢瓦平铺安装，电站自并网以来，运行稳定。

第二标段：华沐通途 59.24MW 光伏电站项目共计分为 11 个站点，其中陕西帝亚光伏电站 9.30MW、西安法士特光伏电站 19.19MW、乐凯华光光伏电站 10.44MW，3 个电站合计 38.93MW，高压并网；潢川荣丰光伏电站 5.72MW、窑头村光伏电站 2.01MW、南阳二机光伏电站 2.43MW、开封正大饲料光伏电站 2.45MW、开封正大康地光伏电站 0.86MW、平顶山锦华光伏电站 4.73MW、首翔电子光伏电站 0.92MW、洛阳正大光伏电站 1.19MW，8 个电站合计 20.31MW，低压并网，安装方式为彩钢瓦平铺及地面最佳倾角安装，电站自并网以来，运行稳定。

第三标段：华沐通途 38.14MW 光伏电站项目共计分为 12 个站点，其中洛阳中烟光伏电站 4.12MW、阿帕奇光伏电站 5.90MW、农有王光伏电站 4.42MW，3 个电站合计 14.44MW，高压并

网；天津三全 2.98MW、四方达光伏电站 1.54MW、天成汽配光伏电站 1.90MW、无锡五洲光伏电站 4.35MW、南通五洲光伏电站 2.01MW、宜兴五洲光伏电站 1.61MW、嘉兴壳牌光伏电站 1.46MW、漯河公租房光伏电站 2.05MW、中原印刷厂光伏电站 5.80MW，9 个电站合计 23.7MW，低压并网，安装方式为彩钢瓦平铺及地面最佳倾角安装，电站自并网以来，运行稳定。

4、招标范围：第一标段：选定具有资质能力的公司，完成许昌振德医疗 24.34MW 光伏电站项目运维工作。1、负责电站安全、经济、稳定运行，完成发电目标。2、负责结算单制作工作。3、响应公司及电网调度指令，及时完成故障消缺工作。4、维护与业主、电网的关系，完成外部协调工作。

第二标段：选定具有资质能力的公司，完成华沐通途 59.24MW 光伏电站项目运维工作。1、负责电站安全、经济、稳定运行，完成发电目标。2、负责结算单制作工作。3、响应公司及电网调度指令，及时完成故障消缺工作。4、维护与业主、电网的关系，完成外部协调工作。

第三标段：选定具有资质能力的公司，完成华沐通途 38.14MW 光伏电站项目运维工作。1、负责电站安全、经济、稳定运行，完成发电目标。2、负责结算单制作工作。3、响应公司及电网调度指令，及时完成故障消缺工作。4、维护与业主、电网的关系，完成外部协调工作。

5、建设地点：第一标段：许昌。

第二标段：陕西省、河南省、天津市。

第三标段：河南省、江苏省、浙江省。

6、运维期：12 个月/标段

7、质量标准：满足甲方要求，以及有关国家标准、行业标准、技术规范

## 二、招标公告发布媒体及日期

本次招标公告于 2024 年 09 月 04 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布

## 三、评标信息

评标日期：2024 年 09 月 24 日

评标委员会成员：张建、涂尚忠、苏彩云、韩东、赵红

## 四、投标人投标文件被否决原因

第二标段：河南煜晨新能源工程有限公司未按招标文件要求签字盖章。第三标段：河南省强泰电力安装工程有限公司未按招标文件“第七章 投标文件格式”格式要求编制投标文件。

## 五、评标结果：

第一标段

第一中标候选人：河南侨君电力工程有限公司

投标总报价：905760.00 元

地址：河南省郑州市金水区农业路与中州大道苏荷中心 1523 室

第二中标候选人：青岛能投新能源科技有限公司

投标总报价：946684.00 元

地址：山东省青岛市高新区汇智桥路 151 号中科研发城 4 号楼 411 室

第三中标候选人：陕西佳顺宇环建筑工程有限公司

投标总报价：954440.00 元

地址：陕西省西安市未央区未央路二府庄 1 号荣豪大厦 1206 室

### 第二标段

第一中标候选人：河南相对电力工程有限公司

投标总报价：2339380.00 元

地址：河南省焦作市温县岳村街道司马大街中原鞋城 6 栋 1 号

第二中标候选人：青岛能投新能源科技有限公司

投标总报价：2122100.00 元

地址：山东省青岛市高新区汇智桥路 151 号中科研发城 4 号楼 411 室

第三中标候选人：河南侨君电力工程有限公司

投标总报价：2593380.00 元

地址：河南省郑州市金水区农业路与中州大道苏荷中心 1523 室

### 第三标段

第一中标候选人：河南唐灿建筑工程有限公司

投标总报价：1492640.00 元

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路九如东路交叉口向南 150 米路西鑫苑国际中心 10 层 1003B 号

第二中标候选人：青岛能投新能源科技有限公司

投标总报价：1468390.00 元

地址：山东省青岛市高新区汇智桥路 151 号中科研发城 4 号楼 411 室

第三中标候选人：河南善信电力工程有限公司

投标总报价：1574100.00 元

地址：郑州高新技术产业开发区红叶路东玉兰西街南西四环路 228 号 29 幢 4 层 405 号

## 六、结果公示发布媒体及日期

本次结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》同时发布。结果公示期限为3个工作日。2024年09月26日至2024年09月29日。

本公告公示期为3个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公示发布之日起3个工作日内，以书面形式向招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2024年09月25日

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招标人：河南华沐通途新能源科技有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路20号郑州海联国际交流中心大厦

联系人：王先生

电话：13673786556

电子邮件：/

招标代理机构：中伟诚工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路88-1号1号楼3层307

联系人：李先生

电话：15617353666

电子邮件：zhongweicheng66@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）